Приложение №2

_______________20____г.
входящий  №__________
	И о Заведующего МБДОУ «Детский сад «Алёнушка»
Комаровой Н.А.     ______________________________________
     Ф.И.О. родителя (законного представителя)
______________________________________

проживающего по адресу:
______________________________________
______________________________________
                      (контактный телефон)

Заявление
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________, _______________________________________,      ___________________ года рождения

В порядке перевода из _____________________________________________________

на обучение  по образовательной     программе дошкольного образования  МБДОУ «Детский сад «Алёнушка»  на условиях полного пребывания с _______________20____г.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
Место рождения: ______________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________
______________________________________________________________________
Адрес фактического места жительства____________________________________

ФИО матери, контактный телефон
_______________________________________________________________________
Адрес фактического места жительства______________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
ФИО отца, контактный телефон________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Адрес фактического места жительства_______________________________________

С Уставом МБДОУ «Детский сад «Алёнушка», Лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой МБДОУ, распорядительными актами Учредителя об установлении норматива затрат за присмотр и уход за детьми в МБДОУ взимаемой с родителей (законных представителей), приказом Комитета по образованию Усть-Пристанского района «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями Усть-Пристанскогорайона», Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников в МБДОУ, Правилами внутреннего распорядка воспитанников, Положением о порядке и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях Алтайского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования ознакомлен(а), ознакомлен(а).

_______________________________                        ______________________________
                       Дата                                                                                       подпись